

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				ФГБОУ ВО "Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				08.02.01 - Строительство и эксплуатация зданий и сооружений			
Номер КОД и наименование квалификации:				08.02.01-1-2024 Техник			
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				Профильный			
Количество организованных рабочих мест:				11			
Оборудование							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Системный блок	Intel	i5-9500	11	шт	53 492,20 Р	588 414,20 Р
2	Монитор	HYAMA	ProLite xu2493HSU	11	шт	20 574,00 Р	226 314,00 Р
3	Парта школьная двухместная	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-302	11	шт	4 115,00 Р	45 265,00 Р
4	Стул	ООО «ПММ-Надежда»	Ш-509	11	шт	2 723,00 Р	29 953,00 Р
5	КОМПАС-3D, nanoCAD, Renga	ООО "Аскон - Системы проектирования"	V16	11	шт	0,00 Р	0,00 Р
6	Microsoft	Microsoft Corporation	2007	11	шт	4 280,00 Р	47 080,00 Р
7	ГРАНД-Смета	Гранд-Смета	2022	11	шт	7 000,00 Р	77 000,00 Р
8	Renga	ООО "Ренга Софтвэз"	7.2.8109.0 64-разрядная	11	шт	30 000,00 Р	330 000,00 Р
9	Монохромное МФУ PANTUM BM5100ADW	Pantum	BM5100ADW	1	шт	37 515,00 Р	37 515,00 Р

10	Экран	Lumien	Eko View	1	шт	8 415,00 Р	8 415,00 Р
11	Проводная Ritmix с 2 двумя кнопками и колесиком для прокрутки	Ritmix	ROM-111 Grey	11	шт	490,00 Р	5 390,00 Р
12	Клавиатура	OKLICK	621M IRU	11	шт	880,00 Р	9 680,00 Р

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Калькулятор	Default string	-	11	шт	0,00 Р	0,00 Р
2	"Нормативно-справочная документация"	ФГБОУ ВО "МГТУ им. Г.И. Носова"	-	11	шт	0,00 Р	0,00 Р

Дополнительное оборудование и (или) инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Проектор	Seiko Epson Corporation	EB-965	1	шт.	126 689,00 Р	126 689,00 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ШЦЭ

1 531 715,20 Р

Руководитель организации Д.В. Терентьев

М.П.

